All. a'la delibera CS.n. ~~°2(.a del ’9”"?//99’8-\

CITTA DI VENTIMIGLIA
" PROVINCIA DI IMPERIA

IL NUOVO COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI INCARICATO DAL 29/11/2012

VERBALE N° 1/2013

PRESENTE ASSENTE
PRESIDENTE: :
Dott MicheleS8catfdo -~ . ... o el e S e e
COMPONENTI:
Dott.ssa Monica Scibiia @ ... b e SR PR e S e
Dott. Fabio Finamore I A

A

OGGETTO: parere per piano triennale/annuale delle assunzioni (2013/2015) ai sensi
dell’articolo 19 comma 8 della legge 448/2001 e ss.mm.ii. (legge finanziaria per 'anno 2002).

- L'anno duemilatredici addi 28 del mese di gennaio alle ore 12.40 circa si & riunito il Collegio dei
Revisori dei Conti per esprimere il proprio parere sul rispetto dell'obbligo riguardante la riduzione

| della spesa del personale come previsto dall'articolo 1 comma 557 della legge 296/2006 (legge

- finanziaria per I'anno 2007).

| VISTA la relazione trasmessa dall'ufficio risorse umane (prot. n. 2250/2013 con data 24/01/2013)

 sottoscritta dal funzionario dell'ufficio risorse umane e dal segretano generale — dirigente ad interim

. della 1* ripartizione (allegato 1);

. DATO ATTO che, nel corso della seduta, & emersa la necessita di procedere alla revisione di alcuni

- dati contenuti nella relazione di cui infra e nello specifico:

| - il dato riferito all'intervento 01 — anno 2012 - della tabella a pag. 1 deve essere rettificato

i tenuto conto del dato a consuntivo estrapolato dal programma della contabilita che ammonta a

i € 6.572.524,36 (allegato 2) a fronte di 6.649.579,32 (dato a consuntivo provvisorio);

| - il dato riferito al budget disponibile per le assunzioni del’'anno 2013 a tempo indeterminato

| ammonta a € 70.531,44 a fronte di € 70.073, a seguito dell'aggiornamento dei dati relativi alla

spesa del personale con particolare riferimento all'indennita di livello ed oneri riflessi; :

| CONSTATATO che ¢ stato rispettato I'assunto di cui all'articolo 1 comma 557 della legge 296/2006 e

| ss.mm.ii. ed anche dell'articolo 76 comma 7 del D.L. 112/2208 cosi come modificato dall'articolo 20

- comma 9 del D.L. 98/2011 ed in ultimo dall'articolo 4 ter della legge 44/2012, nonché dall' amoolo 76

comma 5 della legge 133/2008;

PARERE SU PIANO ANNUALE E TRIENNALE DELLE ASSUNZION! ; \\: j

R T R




e

TUTTO cio premesso il Collegio dei Revisori dei Conti esprime parere favorevole affinché la
Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale proceda agli adempimenti relativi alla
redazione del piano annuale/triennale (2013/201 5) delle assunzioni;

ALL'UOPO raccomanda anche per 'anno 2013 il rispetto dei vincoli e dei principi sopra previsti
(rispetto dell'obbligo di progressiva riduzione della spesa del personale e rispetto del rapporto del
50% della spesa del personale consolidata sulle spese correnti) riservandosi ogni ulteriore verifica in
sede di redazione del previsto parere sul bilancio di previsione 2013. j

Ventimiglia, : , s

| COMPONENT! IL PRESIDENTE

Dott.ssa Manica SCIBILIA Dott. Michele SCARFO’
O mﬁ, 3

VA

PARERE SU PIANO ANNUALE E TRIENNALE DELLE ASSUNZIONI i 2




art. 110c. 1

Dati prelevati dal conto annuale spesa tempi det. (staff) 2009 esclusi i dirigenti e direttore generale assunti a t.d. ex

29

22013

ALLEGATO N. 2 DELIBERA DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA N. DEL
ONERI RIFL
(23,80-2,88-
stip+13* |arretrati a.p. TOTALI 1,61) IRAP 8,5
TABELLA 12 90794 -355 90.439,00 25.585,19 7.687,32
TABELLA 13 11299 11.299,00 2.871,08 960,42
totale parziale 101.738,00 28.456,27 8.647,73
totale 138.842,00
50% 69.421,00
_ _
dati prelevati dal conto annuale spesa tempi det. ART. 110
stip+13" |arretrati a.p.
TABELLA 12 26528 -146{art. 110 C.6 (alta spec.) 26.382,00 7038,7337 2.242 47
42563 art. 110C.2 42.563,00f 11355,8084 3.617,86
TABELLA 43 17502 {art. 110 C.6 (alta spec.) 17.502,00| 4447,2582 1.487,67
37170 -568Jart. 110 C.2 36.602,00| 8.846,46 T
totale parziale 123.049,00] 31688,2603 10.459,17
totale 165.196,43
50% 82.598,21
SOMMA DISPONIBILE PER ASSUNZIONIAT.D. | 152.019,21

121/02/20131:'\PIANTA ORGANICA\ANNO 2013 DO. ORGANIGRAMMA ASSUNZIONI\allegati 2 e 3 delibera assunzioni t.d.t.d. 2009 conto annuale




PROGRAMMAZIONE ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2013
ALLEGATO N. 3 DELIBERA DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
N. DEL
SOMMA DISPONIBILE PARI AL 50% spesa tempi determinati 2009
(da conto annuale) comprensiva di oneri e irap 152.019,21
_ _
incarico art. 110 c. 2 anno 2013 -112548
_ _
proroga mesi sei sino al 30/6/2013 contratto t.d.cat. B3 -12100
| _ _ |
SOMMA RESIDUA DISPONBILE PER ULTERIORI ASSUNZIONI T.D. 27.371,21
_ | _ |
rinnovo contratto mesi 9 cat. C geometra p.t. 83,33% -19.136,21
_ _ | _
assunzione da graduatoria a t.d. cat. B3 p.t. 83,33 mesi 3 -6.060,00
_ _
sostituzione educatori asilo nido -2.175,00
RESIDUO 0,00
_ |
somma disponibile per assunzioni a t.d. agenti polizia locale ex art.
208 c.d.s. \ 66.250,00
_ _ _ _

I'\PIANTA ORGANICA\ANNO 2013 DO. ORGANIGRAMMA ASSUNZIONI\allegati 2 e 3 delibera assunzioni t.d.t.d. 2013 da allegare



